UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG NỘI VỤ

Số:             /NV

V/v rà soát, cập nhật cơ sở dữ liệu cán

bộ, công chức, viên chức thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày     tháng 3 năm 2025

       Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

thuộc Ủy ban nhân dân huyện;

- Hiệu trưởng các trường: MN, TH, TH&THCS, THCS;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1158/SNV-CCVC ngày 26/3/2025 của Sở Nội vụ

thành phố Hải Phòng về việc rà soát, cập nhật cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức,

viên chức thành phố; Nghị quyết số 20/NQ-HĐND ngày 21/02/2025 của Hội đồng

nhân dân thành phố về việc Quyết định thành lập một số cơ quan chuyên môn

thuộc Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Bảo.

Được Ủy ban nhân dân huyện giao, Phòng Nội vụ huyện đề nghị Thủ trưởng

các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp; Hiệu trưởng các trường: Mầm non,

Tiểu học, TH&THCS, Trung học cơ sở; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

thực hiện các nội dung sau:

1. Đối với các cơ quan, đơn vị, địa phương đã hoàn thành sắp xếp tổ chức bộ

máy, đề nghị Thủ trưởng đơn vị chỉ đạo, tổ chức rà soát, cập nhật đầy đủ, chính

xác dữ liệu của CBCCVC, người lao động thuộc thẩm quyền quản lý trên phần

mềm Quản lý CBCCVC của thành phố, phối hợp với Công ty Cổ phần Misa cập

nhật tên gọi, thực hiện điều chuyển dữ liệu CBCCVC sang đúng cơ quan, đơn vị,

địa phương mới, hoàn thành trước ngày 10/4/2025.

2. Đối với các cơ quan, đơn vị, địa phương chưa thực hiện việc sắp xếp tổ

chức bộ máy, đề nghị Thủ trưởng đơn vị tiếp tục chỉ đạo, tổ chức rà soát, cập nhật

đầy đủ, chính xác dữ liệu của CBCCVC, người lao động thuộc thẩm quyền quản lý

trên phần mềm Quản lý CBCCVC của thành phố.

3. Đề nghị Công ty Cổ phần MISA bố trí đội ngũ kỹ thuật phối hợp, hỗ trợ

các cơ quan, đơn vị, địa phương kịp thời thực hiện cập nhật, điều chuyển và đồng

bộ dữ liệu CBCCVC, người lao động; cập nhật tên gọi các cơ quan, đơn vị mới sau

 2

khi sắp xếp tổ chức bộ máy, đảm bảo hệ thống phần mềm vận hành ổn định, xử lý

kịp thời các lỗi kỹ thuật, hỗ trợ các đơn vị hoàn thành việc cập nhật đúng tiến độ.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp; Hiệu trưởng

các trường: Mầm non, Tiểu học, TH&THCS, Trung học cơ sở; Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn quan tâm triển khai thực hiện đảm bảo đúng thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch; Các phó CT UBND huyện;

- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đình Duy

		2025-03-28T14:03:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Duy <nguyendinhduy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-28T14:22:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ <vinhbao.noivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-28T14:22:09+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ <vinhbao.noivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-28T14:22:09+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ <vinhbao.noivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!